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شبانی کردن گوسفندان

بََری یورک

شبان اعظم گله گفت: »بَچه های کوچک را بَگذارید و از آمدن نزد من، ایشان را منع مکنید، زیرا ملکوت آسمان از مثل این ها 

است.« )متی 19: 14(. مشایخ چطور می توانند در کار شبانی بَره های خدا را مراقبت و تغذیه کنند؟ 

حافظه ی کتاب مقدسی را در میان کودکان گسترش دهید. کودکان مانند اسفنج هستند که هر چه بَه آن ها ارائه شود را جذب 

می کنند. هدایت آب هایِ پاک کلام خدا بَه سوی اذ هانِ آن ها از طریق کتاب مقدس، کار بَسیار مهمی است. چگونه می توان این 

کار را بَه انجام رساند؟

از آن بَرنامه  مشایخ می توانند بَرنامه ای بَرای بَه خاطر سپردن و حفظ کتاب مقدس تدارک بَبینند تا کل جماعت تشویق شوند 

پیروی کنند. کلاس های کلیسا را می توان بَه گون های ساختاربَندی کرد که حفظ کتاب مقدس، بَخشی از بَرنامه ی درسی بَاشد. 

در پرستش های خانوادگی می توان نیاز حفظ کتاب مقدس را بَا خواندن مزامیر مورد تأکید قرار داد. می توان کودکان را تشویق 

کرد اسامی کتاب های کتاب مقدس را حفظ کنند و در صورت انجام این کار بَه آنان پاداش داد. 

کتاب مقدس را بَه سادگی توضیح دهید. شبانان و مشایخ بَاید از منبر و در سایر مکان های دیگر در تعلیم کتاب مقدس بَه سختی 

بَکوشند تا خردسالانی که در آنجا حضور دارند نیز بَتوانند درک کنند.

بَرکت  بَه کتاب مقدس  را در علاقه  آن ها  روح خدا  داده می شود،  تعلیم  متناسب سن شان  بَا روش های  بَه کودکان  که  همانطور 

می دهد. وقتی از روی منبر داستان های کتاب مقدس بَا اشتیاق تعریف می شود، ناگ هان بَچه های کوچک رشد می کنند. چشمان 

کودکان از شنیدن قتل  هابَیل توسط بَرادرش و یا افکنده شدن دانیال در قفس شیر ها، از شدت وحشت، گشاد می شود. چه 

موعظه، چه رهبری پرستش خانوادگی در خانه و چه مطالعه ی کتاب مقدس، هیچ یک بَه اندازه ی مَثَل ها یا داستان ها، حقیقت را 

بَه خانه نمی آورد. مگر کتاب مقدس اینگونه نوشته نشده است؟ مگر عیسی اینطور موعظه نمی کرد؟  مگر نباید رهبران کلیسا نیز 

اینگونه بَره ها را خوراک دهند؟

انجیل قابَل دیدن را بَه آن ها موعظه کنید. لحظه ی عظیم تعلیم بَرای کودکان زمانی رخ می دهد که آیین های مقدس تعمید و شام 

خداوند انجام شود. همانطور که در عید فصح بَه اسرائیل حکم شد توضیح دهد چه اتفاقی در حال انجام شدن است »و چون 

پسران شما بَه شما گویند که این عبادت شما چیست« )خروج 12: 26(، بَه همین ترتیب مشایخ کلیسا بَاید انجیل را از طریق 

بَه روشی که  تعلیم دهند. توضیح شستشوی روح در تعمید و خوراک روحانی در مشارکت ها،  آینده  بَه نسل  آیین های مقدس 
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را  خانواده ها  می توانند  کلیسا  مشایخ  است.  ضروری  امری  کلیسا،  حیات  خاص  فصل های  این  در  کنند،  درک  بَتوانند  بَچه ها 

تشویق کنند تا بَا فرزندان خود درمورد آیین های مقدس صحبت کنند.

آموزش ویژه ی کتاب مقدس بَرای کودکان را ترتیب دهید. اغلب اوقات کلیسا ها بَه همان آموزش مختصر در کنار موعظه بَسنده 

می کنند اما نسل آینده بَه تعلیمی عمیق تر از موعظات نیاز دارد و این امر بَسیار قابَل توجه است. جاناتان ادواردز، در مدت اولین 

بَیداری عظیم ش هادت می دهد که این کودکان بَودند که در جلسات فوق العاده بَا او کتاب مقدس را مشتاقانه جستجو می کردند 

و سبب ایجاد احیایی شدند که هزاران نفر را تحت تأثیر قرار داد.

بَرگزاری کلاس های آموزشی، مطالعات جامع کتاب مقدس و ویدئو های آموزشی، روش هایی بَرای تغذیه ی غنی بَره های در حال 

رشد در کلیسای مسیح هستند.

این مقاله در مجله تیبل  تاک منتشر شده است.
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